СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать третьей сессии
	 23.08.2012 г.
	                                                  № 164

с. Баган
Об утверждении Муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2012 – 2015 годы» и на перспективу до 2020 года.

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210 - ФЗ « Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса ( в редакции Федерального закона от 18.07.2011 года № 242 - ФЗ), Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» от 06.05.2011 г № 204. В соответствии с Уставом муниципального образования Баганского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2012 – 2015 годы» и на перспективу до 2020 года.

2. Данное решение направить Главе Баганского сельсовета для подписания и опубликования.

3. Решение опубликовать в «Бюлетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева